ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2021

V/v tặng Bức trướng cho Hội

người cao tuổi tỉnh Thanh Hóa

nhân Đại hội lần thứ III, nhiệm

kỳ 2021 - 2026.

Kính gửi:

         - Sở Nội vụ;

          - Hội người cao tuổi tỉnh Thanh Hóa.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 3213/SNV-TĐKT ngày

02/12/2021 của Sở Nội vụ về việc đề nghị tặng Bức trướng cho Hội người cao

tuổi tỉnh Thanh Hóa nhân Đại hội lần thứ III, nhiệm kỳ 2021 - 2026; Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý tặng bức trướng của Ủy ban nhân dân tỉnh cho Hội người cao tuổi

tỉnh Thanh Hóa với nội dung:

Phát huy tinh thần “Tuổi cao, gương sáng”, mẫu mực, góp phần xây

dựng tỉnh Thanh Hóa hiện đại, thịnh vượng, văn minh.

Giao Sở Nội vụ chuẩn bị bức trướng để tặng cho Hội người cao tuổi tỉnh

Thanh Hóa nhân Đại hội lần thứ III, nhiệm kỳ 2021 - 2026./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-06T21:36:35+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T08:31:33+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T08:31:42+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T09:48:06+0700